


| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Производственный комплекс | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно-хозяйственный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Специалист административно-хозяйственной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Бухгалтер по расчету заработной платы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Транспортный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Курьер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Диспетчерская служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Старший диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | т/х ОС-1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Капитан | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Старший механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12 | Сменный механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 13 | Матрос | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | СЛВ-012 т/х | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Капитан | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Старший механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16 | Сменный механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 17 | Матрос | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | СКАТ т/х | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Капитан | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Старший механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 20 | Сменный механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 21 | Матрос | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Капитан Ширяев т/х | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Капитан | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Старший помощник капитана | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Второй помощник капитана | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Старший механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 26 | Второй механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 27 | Электромеханик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 28 | Моторист | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 29 | Боцман | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Матрос | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Повар судовой | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела безопасности мореплавания
(должность)


(подпись)

Веренич С.В.
(Ф.И.О.)

03.02.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Фатиева О.В.
(Ф.И.О.)

03.02.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Лисиченко Т.В.
(Ф.И.О.)

03.02.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5668

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кирдянов Владислав Александрович
(Ф.И.О.)

14.01.2022
(дата)